In die corporis christi

ses exaltauit serpentē eneam (in deserto) eleuans illū in altrū super palū. Sicut em habet Numeri. xxj. populo israel percusso frequenter a serpentibus: mādato dei moyses serpentē eneam fecit. quē eleuatū aspicientes sanabant. Et fuit figura crucifixi quē appuit serpens imolatus i cruce. et nō erat sicut ille serpens videbatur: et veneno carebat. Vñ vt ibi dicitur. fuit positus i signū. (Sic exaltari) cruce (oportet filiū hoīs) Scdm Chryso. iō nō dixit: pedere ogez filiū hoīs: sed exaltari: quia honestū hoc videbatur audienti et descendēs. Scdo vt ostēderet hoc. pgruere sue figure: in qua noie exaltatōis seu eleuatōis vtitur scriptura Tertio vt ostēdat se volūtariē ad passiōē venisse vñ multa nascit salus nob: et exaltatio chzo (vt omnis quē credit in ipm) p mortū. s. spei et charitatis tēdendo in ipm (non par) eterna morte: (sed habeat vitam) nō corporalē tm sed (eternā) Assimilatur autē se chzo serpenti. imo assimilauit eum de p moysen. Prio qz licet nō fuerit serpens p venenū peccati: em videbatur serpens. qz venit in similitudinē carnis pcti: vt dicit Rho. viij. S. po quia sicut de serpente venenū. et tyriaca contra venenū fit. ita factio veneno de serpente diabolo: deus voluit fieri serpens: vt fieret tyriaca cōtra venenū diaboli. In cuius signum Exo. vij. serpens moysi deuorauit serpētes magorum. Tertio qz serpens cū magna custodia ia obseruat oua. Que cū nō indigent foueri: tamē est sp circa ea ne ledāt ab aliquo. Et similis chz semp custodit suos. Barth. vlti. Ecce ego vobiscum sum vsq ad cōsummatōē seculi. Quarto serpens p artum foramen expoliat veterem pellem vt induat nouam. Similitē christus p foramen mortis venit ad stolā immortalitatis. Lu. vlti. Oportebat christum pati et c. Quinto serpens obturat aures: ne audiat vocem incantantis. Et similis christus ne audiret vocem demonis tentantis: vel quotidie nos apud deū accusantis. Apoca. xij. Proiecerunt accusatores Dicitur autē eneus Pit. no: quia tunc omnibus passiōnū expoliri potuit sed nō confringi. Secūdo quia es nō est vni? natiue metalline: sed pluriū. sicut et christus qui

diuinā habet et humanā. Tertio propter sonoritatē p̄dicatōis. Est autē notandū quod cū dicitur. et testionū nostrū si accipitis: i hū ingritudo humana notat. Dia em quē mentiri nō p̄nt p̄hibuerūt testionū de hac p̄tate quod deus est trinitus et vnus. s. ipse deus: vt patuit supra. Et ipse christus. Bar. vi. Baptizant es eos in noie patris et filij et sp̄s sancti. Et angeli dicētes. Sanctus: sanctus: sanctus Et p̄phete illuminati a deo. Et tū hū testimonij multi maxime iudei nō accipiūt Et tū ista fides deuote recepta valz p̄mo ad demonū expulsiōē. Nā cū notario fidei li apud Cōstantinopolim ducto a mago ad locū residentie demonū: vnus eorum sedens in throno dicit: si veller tu? eē tu? Et r̄ndit se suū trinitatē: et se signasset: oēs demones aufugerūt. Et scdo ad tribulationū p̄pulsionē. Nā sic dicit Dam. li. iij. Cū apud Cōstantinopolim tpe guls p̄p̄stulētie raptus i celū audiuisset ab angelis de cātari. Sc̄te deus: sc̄te fortis: sc̄te et miseris: coris saluator: miserere nobis. et redies corā populo decāstet: cessauit oīs mortalitas. Tertio ad maloz p̄fusiōē et p̄uersiōē. Nā cū quādam legatus vir sc̄tus p̄cepisset ep̄m simoniacū decātare glia patris et c. rogā deū si erat simoniacus? quod sp̄m sanctū cui fecerat iniuriā nō posset noiare. ita factum est. Et sic ille dephesus pctm suū humiliter recognouit et penituit.

In die corporis christi Lex. euang. Jo. cap. vi.

Aro mea vere est cibus.
et sāguis meus vere est
por. Qui māducatur me
am carnem et bibit meū sangui
nē: in me manet et ego in eo. Si
cut misit me viuēs pater: et ego
uiuo propter patres. Et qui mā
ducatur me: et ipse uiuet p̄pter me.
Hic est panis qui de celo descen
dit Non sicut manducaverunt
patres vestri manna: et mortui
sunt. Qui manducat hūc panem
uiuēt in eternum